

# CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta - Aandria - Trani

# DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE REG. GEN. <u>562</u> /2013

1º SETTORE: Affari Generali – Cultura – Pubblica Istruzione – Politiche Sociali – Sport – Demografici – Contenzioso.

### DETERMINAZIONE Nº 144 DEL 21/05/2013

OGGETTO: Manifestazione "La Passione Vivente 2013 - 10^ edizione". CIG: ZBB09FA547.-

### IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.

Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

# DETERMINA

	vvenuta pubblicazione de	TA IN DETERMINAZIONE. ve essere trasmessa:
-Segretario Generale -Responsabile Servizio Finanziario		FATTUR
		IL DIRIGENTE DI SETTORE
		Dott. Samuele Pontino
148 296/2013	contabile attestante la cope comune di canosa di pugi 2 3 MAG. 2013 ufficio ragioneria	IL DIRIGIANTE SETTORE FINANZE  Dott. Giusephe Di Biase
	CERTIFICATO DI PUB	BLICAZIONE
		3 0 MAG. 2013 al 1 3 GIII 2013

Donato Fasanelli

## COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

1º SETTORE: Affari Generali – Cultura – Pubblica Istruzione – Politiche Sociali – Sport – Demografici – Contenzioso.

# PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Manifestazione "La Passione Vivente 2013 – 10^ edizione".CIG ZBB09FA547.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso l'istruttoria:

#### IL DIRIGENTE

#### PREMESSO CHE:

-con delibera di Giunta Comunale n. 64 del 28/04/2013, resa immediatamente esecutiva ai sensi di legge,è stato concesso il patrocinio per la manifestazione denominata "La Passione Vivente 2013 – 10^ edizione" da tenersi il 24/03/2013 ed organizzata dall'Associazione Culturale "La Passione Vivente"- codice fiscale 90081870728 con sede in Canosa di Puglia alla Via Giotto, n. 9;

-con il predetto provvedimento la Giunta Comunale ha disposto di concedere un contributo economico di € 1.500,00 per compartecipare alle spese necessarie per il nolo di servizio service significando che la ditta fornitrice del service deve presentare a questo Comune apposita fattura;

-con lo stesso atto giuntale è stato messo a disposizione del Dirigente del Iº Settore la complessiva somma di € 1.500,00, con disponibilità sul cap. 922 del redigendo bilancio 2013;

-con nota del 16/05/2013, acquisita al protocollo generale il 20/05/2013 al n. 14505, il sig. Riccardo Zagaria, in qualità di presidente dell'Associazione ha trasmesso la fattura n.04 del 05/05/2013 di € 1.500,00 della ditta Pepe Nicola, con sede in Canosa di Puglia alla Via Giovanni Bovio, n. 49, per il noleggio, montaggio e smontaggio di n. 1 palco e n. 1 service audio luci attestati per la predetta manifestazione "La Passione Vivente";

RITENUTO di dover liquidare la predetta fattura n. 04 del 05/05/2013, impegnando la spesa sul cap. 922 del PEG provvisorio 2013;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale è stato approvato il PEG provvisorio 2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

#### DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

- ASSUMERE la somma di € 1.500,00, necessaria per il pagamento , imputandola al cap. 922 del PEG provvisorio 2013;
- 2. LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 04 del 05/05/2013 di € 1.500,00 della ditta Pepe Nicola, con sede in Canosa di Puglia alla Via Giovanni Bovio, n. 49, per il noleggio, montaggio e smontaggio di n. 1 palco e n. 1 service audio luci attestati per la manifestazione "La Passione Vivente", organizzata dal sig. Zagaria Riccardo, in qualità di presidente

dell'Associazione Culturale "La Passione Vivente, con sede a Canosa di Puglia in Via Giotto, n.9;

- 3. IMPUTARE la spesa di € 1.500,00, IVA compresa, al cap. 922 del PEG provvisorio 2013;
- ATTRIBUIRE ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificativo CIG ZBB09FA547.

IL CAPO SET VIZIO
Cultura Public Isar.,
Sport o Polit. Giov.
- Dott.ssa Rose Anna Asselta -